skip to main content




Pracoviště úřadu

Úřad městského obvodu Proskovice 
 Světlovská 2/82
 724 00 Ostrava-Proskovice

Informace:

	Spojovatelka:
	599 424 301
	Adresa elektronické podatelny:
	posta@proskovice.ostrava.cz
	ID datové schránky:
	cknbn6z
	IČ:
	00845451
	DIČ:
	CZ00845451
	Kontaktní seznam:
	ZDE


Úřední hodiny:

PO - ST: 8:00 - 12:00 12:30 - 17:00

ÚT - ČT: 8:00 - 12:00 12:30 - 14:00

PÁ: zavřeno









      
        
          
            
    [image: Městský obvod Ostrava Proskovice]
  
            

        

        
          
    
    
    
    
    
    
  

        

        
          
            Kontakt
          

        

        

        

        
          
        

      

      
         
        
 

 

 

 


	 O obvodu Aktuálně, Historie, Prezentace... 



O Proskovicích

	Základní data
	Historie
	Památky
	Projekty EU
	Strategický plán





Zpravodajství

	Aktuality
	Zpravodaj
	Fotogalerie a videa
	Mapa





Školství

	ZŠ a MŠ Proskovice









	 Radnice Úřední deska, Kontakty... 



Úřad

	Úřední deska
	Kontakty
	Úřední hodiny
	Formuláře
	Veřejné zakázky
	Povinně zveřejňované informace
	Podatelna





Samospráva

	Rada
	Zastupitelstvo









	 Služby občanům Služby, životní situace... 



Ve správě obvodu

	Hřbitov
	Byty
	Hřiště
	Czech POINT
	Ztráty a nálezy
	Poplatky
	Hasičárna a okolí





V jiné správě

	Hospodaření s odpady
	Lékaři
	Knihovna
	Česká pošta
	Kostel
	Kuňkaliště





Životní situace

	Potřebuji si vyřídit









	 Odkazy Kultura, sport a užitečné odkazy...



Místní spolky

	Tělocvičná jednota SOKOL
	Divadlo 1.JDS při TJ SOKOL
	Sbor dobrovolných hasičů
	Divadlo NAD STRUHOU
	Festival Poodří Františka Lýska
	Pazdernův fotbálek





Externí odkazy

	Webové stránky SMO
	Sociální služby
	Portál veřejné správy
	Městská policie Ostrava
	Dopravní podnik Ostrava












 

 

 

 


      


      
 

 

 

 


	 O obvodu Aktuálně, Historie, Prezentace... 



O Proskovicích

	Základní data
	Historie
	Památky
	Projekty EU
	Strategický plán





Zpravodajství

	Aktuality
	Zpravodaj
	Fotogalerie a videa
	Mapa





Školství

	ZŠ a MŠ Proskovice









	 Radnice Úřední deska, Kontakty... 



Úřad

	Úřední deska
	Kontakty
	Úřední hodiny
	Formuláře
	Veřejné zakázky
	Povinně zveřejňované informace
	Podatelna





Samospráva

	Rada
	Zastupitelstvo









	 Služby občanům Služby, životní situace... 



Ve správě obvodu

	Hřbitov
	Byty
	Hřiště
	Czech POINT
	Ztráty a nálezy
	Poplatky
	Hasičárna a okolí





V jiné správě

	Hospodaření s odpady
	Lékaři
	Knihovna
	Česká pošta
	Kostel
	Kuňkaliště





Životní situace

	Potřebuji si vyřídit









	 Odkazy Kultura, sport a užitečné odkazy...



Místní spolky

	Tělocvičná jednota SOKOL
	Divadlo 1.JDS při TJ SOKOL
	Sbor dobrovolných hasičů
	Divadlo NAD STRUHOU
	Festival Poodří Františka Lýska
	Pazdernův fotbálek





Externí odkazy

	Webové stránky SMO
	Sociální služby
	Portál veřejné správy
	Městská policie Ostrava
	Dopravní podnik Ostrava












 

 

 

 


    

      
      	
          
          
        
	
          
            
            Kultura a sport - místní spolky
          
        


    


      
    

      
    	Info
	



      
      
        
        
          
          
            
              
              Litujeme, ale tato stránka neexistuje...

              

              

              
                
                    Je nám líto, ale stránka kterou se chystáte navštívit není na uvedené adrese dostupná. Můžete použít níže uvedené odkazy a zkusit najít co hledáte.


                    Pokud jste si jisti, že máte správnou webovou adresu, ale přesto došlo k chybě, kontaktujte  místních správců.


                    Děkujeme.


                    
                    

                        Možná se pokoušíte vyhledat...


                        	
                                  
                                   Kultura a sport - místní spolky

                                    Autor: adamkovave, čas: Středa 02.10.2019 16:27

                                
	
	
                                  
                                   Víceúčelové a dětské hřiště

                                    Autor: adamkovave, čas: Středa 15.06.2022 15:05

                                
	 ul. Na Pastvinách (volnočasový areál)
	
                                  
                                   Uzavření hřiště

                                    Autor: adamkovave, čas: Středa 05.04.2023 09:45

                                
	<p><strong>Víceúčelové a dětské hřiště</strong> na ul. Na Pastvinách bude až <strong>do odvolání uzavřeno</strong> z důvodu jeho špatného technického stavu. O ...



                    
                

                

                
              

            

          

          
        

      
      
    

      
      
        
          
        
          
            

            O Proskovicích
          

          	Základní data
	Historie
	Památky
	Projekty EU
	Strategický plán
	Zpravodaj
	Fotogalerie a videa
	Mapa
	ZŠ a MŠ Proskovice, p. o.


        

      

        
          
            

            Úřad a samospráva
          

          	Podatelna a elektronická podatelna
	Úřední deska
	Kontakty
	Úřední hodiny
	Formuláře
	Povinně zveřejňované informace
	Veřejné zakázky
	Rada
	Zastupitelstvo


        

      

        
          
            

            Služby občanům
          

          	Hasičárna a okolí
	Byty
	Ztráty a nálezy
	Česká pošta
	Knihovna
	Hřbitov
	Potřebuji si vyřídit
	Poplatky
	CzechPOINT
	Hospodaření s odpady
	Lékaři


        

      

        
          
            

            Kultura a sport - místní spolky
          

          	Tělocvičná jednota SOKOL
	Divadlo 1.JDS při TJ Sokol
	Sbor dobrovolných hasičů
	Divadlo NAD STRUHOU
	Festival Poodří Fr. Lýska
	Pazdernův fotbálek


        

      

        
          
            

            Nejčastěji se ptáte 

            
          

          	Úřední deska
	Kontakty a telefonní seznam
	O Proskovicích
	Ostrava


        

      

            

            

            

            

            
            

          

        


      
    
      
        

        Rychlý kontakt

      

      
        
          Jméno a příjmení
        


        
          E-mail
        

        
          Subject
        

        
          Zpráva
        

        
          Odeslat
        

      

    


    
      
        
          
            Poslední změna:
            
            Středa 02.10.2019 16:27
            
              - ovanet
            
          
        

        Úřad městského obvodu Proskovice, Světlovská 2/82, 724 00 Ostrava 
 Všechna práva vyhrazena - použití obsahu nebo jeho částí je možné pouze se souhlasem Úřadu městského obvodu Proskovice. 
Webové stránky jsou ve správě společnosti OVANET a.s.


        
      


      
        	
            Mapa portálu
          
	
            Přístupnost
          
	
            Kontakt
          
	
            Webmaster
          
	
            Vyhledat
          
	
                Nastavení cookies
          


        

        
          [image: logo obvodu]
        

      

    

  

    

      
      
      
      
      
      
    








